
Zarządzenie Nr S.0050.110. 2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 15.09.2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia laureatów konkursu na slogan 

promujący gminę Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020r. Poz. 713 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisje Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, do wyłonienia laureatów konkursu 

na slogan promujący gminę Miasteczko Krajeńskie w następującym składzie: 

 

1) Anna Chuchla- przewodnicząca komisji; 

2) Anna Dyś- członek komisji 

3) Katarzyna Ligenza- członek komisji 

 

§2 Zadaniem komisji będzie w szczególności: 

 

1) dokonanie przeglądu zgłoszonych przez mieszkańców Gminy Miasteczko Krajeńskie propozycji 

sloganu promującego gminę Miasteczko Krajeńskie, 

2) przeprowadzenie indywidualnej oceny w poszczególnych kategoriach konkursu; 

3) wykonanie dokumentacji, 

4) sporządzenie protokołu , 

5) organizacja wręczenia nagród. 

 

§3 Działania Komisji prowadzone będą zgodnie z regulaminem konkursu na slogan (hasło 

reklamowe) promujące  gminę Miasteczko Krajeńskie” 

 

§4 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

 

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski          

 

 

 

 

 

 

 


